
 

Zarządzenie Nr 27/2024  

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z 
późn.zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2024 r. poz. 344),  

zarządzam, co następuje : 
§ 1 

Na obszarze Gminy Białe Błota wyznacza się następujące miejsca (słupy ogłoszeniowe) przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 
 

1) Sołectwo Białe Błota przy zbiegu ul. Centralnej i ul. Gronowej; 
2) Sołectwo Ciele ul. Osiedle od strony bloku nr 7; 
3) Sołectwo Kruszyn Krajeński przy zbiegu ul. Topolowej i ul. Lipowej; 
4) Sołectwo Lisi Ogon przy zbiegu ul. Potulickiej i ul. Wyczynowej; 
5) Sołectwo Łochowice przy zbiegu ul. Nakielskiej i ul. Rydzowej (przystanek PKS); 
6) Sołectwo Łochowo ul. Szosa Nakielska (plac targowy ); 
7) Sołectwo Murowaniec ul. Łochowska (przy przystanku autobusowym przy kościele); 
8) Sołectwo Prądki ul. Śluzowa (przy przystanku autobusowym); 
9) Sołectwo Przyłęki przy zbiegu ul. Antoniego Przysieckiego i ul. Młyńskiej; 
10) Sołectwo Trzciniec przy zbiegu ul. Gminnej i ul. Sarniej; 
11) Sołectwo Zielonka ul. Bocianowo przy przystanku PKS. 

      § 2 
Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się 70 % powierzchni ogłoszeniowej, 30 % powierzchni ogłoszeniowej 
zarezerwowane jest na obwieszczenia i komunikaty urzędowe. Umieszczenie materiałów wyborczych należy 
wcześniej uzgodnić z sołtysem wsi. 

  § 3 
Plakaty, hasła i inne materiały wszystkich komitetów wyborczych, ustawione w celu prowadzenia 
kampanii wyborczej, właściwe komitety biorące udział w wyborach zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 
r. obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez 
zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

 § 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Białe Błota oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

  § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy  

Dariusz Fundator 


